



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2016 г. № 402

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 30.03.2015 № 65

В соответствии с Регламентом Правительства Сахалинской области, утвержденным постановлением Правительства Сахалинской области от 22.09.2010 № 450, Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Сахалинской области на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 30.03.2015 № 65, следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слово «софинансирование» заменить словом «реализацию»;

1.2. подпункт «в» пункта 7 исключить;

1.3. в подпункте «л» пункта 7 слова «Министерством культуры Российской Федерации» заменить словами «главным распорядителем средств федерального бюджета»;

1.4. абзац 10 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- отчетные данные по устанавливаемой Соглашением форме.»;

1.5. в пункте 12 слова «управление коренных народов Севера аппарата

Губернатора и Правительства Сахалинской области» заменить словами «управление коренных малочисленных народов Севера аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина